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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) Genel Müdürlüğümüzün 04.03.2024 tarihli ve E.1405249 sayılı talimatları.
b)Genel Müdürlüğümüzün 22.03.2024 tarihli ve E-427281 sayılı talimatları.

 
2024 Mart ayında TMO depolarından satışa açılan hububat stokları için son para yatırma tarihi 22

Mart  2024  (dahil),  son  ürün  teslim  tarihi  ise  29  Mart  2024  (dahil)  olarak  ilgi  (a)  kayıtlı  Genel
Müdürlüğümüzün talimatı işyerlerimize bildirilmişti.
            Bu defa Genel Müdürlüğümüzün ilgi (b) kayıtlı talimatlarına istinaden 2024 Mart ayında TMO
depolarından satışa açılan hububat stokları için son para yatırma tarihi  , son ürün29 Mart 2024 (dahil)
teslim tarihi  ise   olarak yeniden belirlenmiştir. 31 Mart 2024 (dahil) Ürün teslimatları hiçbir şekilde

 Başvuru  sahibi(tutanak tutularak veya tutanaksız) 31 Mart 2024 (dahil) tarihini geçmeyecektir.
firmalar  tarafından  talep  edilmesi  durumunda  (mesai  ücreti  talep  eden  firma  tarafından  karşılanmak
suretiyle) 30-31 Mart 2024 tarihlerinde ürün teslimatı yapılabilecektir.

Mart ayında satışa açılan ELÜS hububat stokları için TÜRİB işlem tarih aralığında herhangi bir
değişiklik veya süre uzatımı söz konusu değildir.

Gereğini rica ederim.
                                 

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Muhasebe Servisi Şefliğine
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Denizli İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
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İBRAHİM YALÇIN UN GIDA SAN. VE TİC.
A.ŞNE
Organize Sanayi Bölgesi 1. kısım Servergazi Cad.
No:2 Honaz Denizli
SELÇUKLU UN ve YEM SAN TİC AŞNE
AKÇAY SOĞUK HAVA TESİSLERİ
HAYVANCILIK UN FABRİKASI TURİZM
TARIM İNŞAAT PAZ.SAN.VE TİÇ.LTD.ŞTLE
Akçay Mah., Elmalı Cad., No:190, Elmalı, Antalya,
Türkiye
KORKUTELİM YEM GIDA SAN.A
GÜLSÜM BAYIR ADİ ORTAKLIĞI
AKARYAKIT NAKLİYE KİMYEVİ GÜBRE
MERMER UN MAKARNA İRMİK YEM
İŞLETMELERİNE
DENİZLİ İLİ ACIPAYAM VE SERİNHİSAR
İLÇELERİ SÜT ÜRETİCİLER BİRLİĞİNE
DENİZLİ İLİ BULDAN İLÇESİ SÜT
ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ İKTİSADİ
İŞLETMESİNE
DENİZLİ İLİ ÇAMELİ İLÇESİ SÜT
ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİNE
DENİZLİ İLİ BEYAĞAÇ İLÇESİ ZİRAAT
ODASI BAŞKANLIĞINA
DENİZLİ İLİ BULDAN İLÇES, SÜT
ÜRETİCİLERE
denizli ili damızlık koyun keçi birliğine
Halk cad. 633 Sok. No:1 Yükseliş Apt. Merkez
Denizli
DENİZLİ İLİ TAVAS VE BEYAĞAÇ İLÇELERİ
SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİNE
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